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Ökad efterfrågan på Co-Location  
  
Coromatic AB, experter på IT-kontinuitet, har under hösten och vintern sett en ökad efterfrågan 
på Co-location. För att möta marknadens ökade krav arbetar de nu intensivt med att utöka sin 
kapacitet för Co-location. Coromatic AB har idag över 300 rackplatser i Stockholm uthyrda till 
företag, myndigheter och statliga verk. 
 
Coromatic har erbjudit Co-Location, uthyrning av datorhall, som tjänst i flera år. Den senaste tiden har 
efterfrågan från företagen ökat markant. Anledningen till detta beror till stor del på att företag vill vara 
mer flexibla, vilket de blir genom att köpa en funktion till fast pris. Till viss del kan det också bero på att 
företagen, till följd av lågkonjunkturen, har blivit mer restriktiva i sina investeringar.  
 

– Vi har sett en tydlig ökning av efterfrågan på att hyra funktionen, alternativt till att investera i en 
egen datorhall. Det är logiskt eftersom det finns flera fördelar med detta, speciellt i en 
lågkonjunktur. Att välja en extern placering gör att företagens beroende av egna lokaler och 
fastigheter minskar. Samtidigt får de ökad flexibilitet vid en eventuell förändring, som till exempel 
flytt av kontor, säger Maths Waxin, VD på Coromatic AB. 

 
Co-Location innebär att flera kunder delar plats i en datorhall med gemensam infrastruktur för 
försörjningssystem såsom UPS, kraft, kyla och nätverk. Syftet är att uppnå kostnadseffektivitet genom 
stordriftsfördelar. Redundans i installationerna ger högre säkerhet, samtidigt som att hyra en tjänst skapar 
skalbarhet. 
 

– Genom att vi levererar avbrottsfri kraft och kyla med redundans kan vi möta våra kunders krav 
på såväl tillgänglighet som effekt. Kylförsörjningen är energieffektiv och miljövänlig och går helt i 
linje med vår vision att minska klimatpåverkan från IT-driften, säger Maths Waxin, VD på 
Coromatic AB.  

 
Den datorhall som Coromatic AB använder för Co-location har de själva designat, dimensionerat, 
projekterat och implementerat. Samtliga installationer från försörjningssystem till inredning har också 
utförts av Coromatic själva. Detta gör att man från Coromatics sida kan anpassa tjänsten utifrån varje 
kunds behov och önskemål. 
 
För mer information, kontakta: 
    
Coromatic AB   
Maths Waxin, VD   
+46 (0) 70 529 20 95    
maths.waxin@coromatic.se  
 
Om Coromatic 
Coromatic är experter på IT-kontinuitet som säkrar den fysiska IT-miljön och tryggar kundens affärer. Coromatic tar 
ett helhetsansvar och erbjuder såväl rådgivning och projektering som implementering och förvaltning. Företaget är 
marknadsledande i Norden och idag långsiktiga rådgivare till över 500 av Sveriges mest framstående företag och 
organisationer.  
 



 

Coromatic AB är sedan årsskiftet 07/08 en del av den nordiska IT-säkerhetskoncernen Coromatic Group med 182 
anställda och en omsättning på över 500 MSEK, Litorina Kapital är majoritetsägare. Huvudkontoret finns i Bromma 
utanför Stockholm. 
 
 


